UBND HUYỆN HẢI HẬU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 146 /PLĐTBXH Hải Hậu, ngày 30 tháng 12 năm 2022

V/v cung cấp dữ liệu xây dựng hệ thống

cơ sở dữ liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện Nghị định số 47/2020/NĐ-CP ngày 09/4/2022 của Chính phủ về

việc quản lý, kết nối và chia sẻ dữ liệu số của cơ quan nhà nước; Quyết định số

06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển

ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số

Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030; Công văn số

5266/LĐTBXH-VPQGGN ngày 20/12/2022 của Bộ Lao động - Thương binh và

Xã hội, Công văn số 3045/SLĐTBXH ngày 28/12/2022 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc cung cấp dữ liệu xây dựng hệ thống cơ sở dữ liệu

hộ nghèo, hộ cận nghèo.

Phòng  Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị UBND các xã, thị trấn

chỉ đạo công chức Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, các công chức

chuyên môn liên quan khác phối hợp tập trung rà soát, cập nhật cơ sở dữ liệu hộ

nghèo, hộ cận nghèo vào Biểu số 01-Hộ nghèo, Biểu số 02-Hộ cận nghèo (theo

Hướng dẫn thu thập dữ liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo tại Công văn số

5266/LĐTBXH-VPQGGN ngày 20/12/2022) và gửi về Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện trước ngày 06/01/2023 để tổng hợp báo cáo UBND huyện,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; đồng thời gửi bản mềm vào địa chỉ Email:

phongldtbxhhaihau@gmail.com.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện đề nghị Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn tập trung triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thủy Triều

mailto:phongldtbxhhaihau@gmail.com

		2022-12-31T09:09:43+0700

		2022-12-31T09:13:14+0700